
２０２５年７月９日 

各位 

小田急ハイウェイバス株式会社 

 

くだり池尻大橋バス停の一時休止について（８月１０日から９月１９日まで） 

 

標記の件、首都高速道路３号渋谷線（下り）池尻インターで入口通行止めが実施されるため、 

新宿＝御殿場・箱根線のくだり池尻大橋バス停を一時休止させていただきます。ご利用のお客さま

にはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

詳細は下記のとおりです。 

 

記 

 

１ 休 止 期 間  ２０２５年８月１０日（日）始発～９月１９日（金）最終便（予定） 

           

２ 対象バス停  くだり池尻大橋バス停（御殿場・箱根方面） 

３ 理    由  首都高速道路３号渋谷線（下り）池尻インター入口がＥＴＣ専用化工事の 

ため通行止めとなり、定時運行が困難となるため。 

４ ご 案 内  期間中、池尻大橋バス停からのご乗車はできません（発車オーライネット 

での発売も停止いたします）。 

※のぼり池尻大橋バス停（降車専用）は通常通りご利用いただけます 

バスタ新宿、また、東急田園都市線沿線のお客さまは、東名江田バス停 

（あざみ野駅より徒歩約１５分）のご利用もご検討ください。 

 

池尻インター入口工事の詳細につきましては、首都高速道路ウェブサイト 

からご確認をお願いいたします。 

 

５ お問い合わせ  小田急ハイウェイバスお客さまセンター 

電話 ０５７０－００２－５２２（営業時間 １０：００～１７：００） 

 

以上 

https://maps.app.goo.gl/immbWCFiVuYHts5n9
https://maps.app.goo.gl/KBnxDnZ9m8CoWRKMA
https://www.shutoko.jp/traffic/control/blockinfo/ndata/20250610_0949/

